

Årsredovisning

för

Rune Grafström Service RGS Transport AB

556344-0055

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rune Grafström, Styrelseledamot
2023-03-16

Styrelsen för Rune Grafström Service RGS Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet samt försäljning och service av släpvagnar. Företaget har sitt säte i Kramfors kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	448	862	2 350	3 678
Resultat efter finansiella poster	-641	34	910	-68
Soliditet (%)	93	84	81	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets minskade nettoomsättning beror på att transportverksamheten minskat och fordon sålts av.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	1 128 547	-93 299	1 149 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-93 299	93 299	0
Årets resultat				-12 215	-12 215
Belopp vid årets utgång	100 000	14 000	1 035 248	-12 215	1 137 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 035 248
årets förlust	-12 215
	1 023 033
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	823 033
	1 023 033

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		447 730	862 196
Övriga rörelseintäkter		54 173	873 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		501 903	1 735 284
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-277 243	-391 933
Övriga externa kostnader		-689 255	-1 098 039
Personalkostnader	2	-865	-35 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 034	-173 213
Summa rörelsekostnader		-1 142 397	-1 698 997
Rörelseresultat		-640 494	36 287
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344	-2 150
Summa finansiella poster		-344	-2 150
Resultat efter finansiella poster		-640 838	34 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		628 623	-127 436
Summa bokslutsdispositioner		628 623	-127 436
Resultat före skatt		-12 215	-93 299
Årets resultat		-12 215	-93 299

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	17 213	20 275
Inventarier, verktyg och installationer	4	724 435	861 830
Summa materiella anläggningstillgångar		741 648	882 105

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	0	22 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	22 000
Summa anläggningstillgångar		741 648	904 105

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		54 660	222 761
Summa varulager		54 660	222 761

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		135 000	45 100
Övriga fordringar		0	63 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 379	84 588
Summa kortfristiga fordringar		163 379	193 406

Kassa och bank

Kassa och bank		452 694	850 003
Summa kassa och bank		452 694	850 003
Summa omsättningstillgångar		670 733	1 266 170

SUMMA TILLGÅNGAR

1 412 381

2 170 275

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	14 000	14 000
Summa bundet eget kapital	114 000	114 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 035 248	1 128 547
Årets resultat	-12 215	-93 299
Summa fritt eget kapital	1 023 033	1 035 248
Summa eget kapital	1 137 033	1 149 248

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	229 294	857 917
Summa obeskattade reserver	229 294	857 917

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	14 580	58 479
Övriga skulder	4 771	9 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 703	94 723
Summa kortfristiga skulder	46 054	163 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 412 381

2 170 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	6-7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	76 555	76 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 555	76 555
Ingående avskrivningar	-56 280	-53 218
Årets avskrivningar	-3 062	-3 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 342	-56 280
Utgående redovisat värde	17 213	20 275

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 240 200	4 023 200
Inköp	277 649	301 500
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	-3 084 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 242 849	1 240 200
Ingående avskrivningar	-378 370	-3 292 719
Försäljningar/utrangeringar	31 928	3 084 500
Årets avskrivningar	-171 972	-170 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-518 414	-378 370
Utgående redovisat värde	724 435	861 830

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 000	46 000
Avgående fordringar	-22 000	-24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	22 000
Utgående redovisat värde	0	22 000

Kramfors 2023-03-16

Rune Grafström
Rune Grafström